
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/463/2023 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości minimalnego wynagrodzenia dla zawodowej rodziny zastępczej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r, poz. 447 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość świadczeń pieniężnych określonych w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (zwanej dalej „Ustawą”) w ten sposób, że: 

1) rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 4200 złotych miesięcznie; 

2) rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie nie niższe 

niż 5200 złotych miesięcznie. 

§ 2. Podnosi się wysokość świadczeń pieniężnych określonych w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy w ten sposób,  

że rodzinom zastępczym zawodowym, rodzinom zastępczym zawodowym pełniącym funkcję pogotowia 

rodzinnego będą przysługiwały następujące dodatki: za liczbę dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 

zawodowej lub rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego tj. jeżeli pod jej opieką 

w tym samym czasie przebywa więcej niż troje dzieci przyznaje się 5% kwoty, o której mowa w art. 85 ust. 1 

Ustawy odpowiednio na każde następne dziecko. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII/385/2022 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych funkcjonujących  

na terenie Powiatu Trzebnickiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Joanna Wiraszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6500


		2023-12-01T10:55:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




